
Koszulka z naprasowywaną folią
Instrukcje Nie. 2234

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Ten pomysł można wspaniale zrealizować bez plotera. Ta koszulka będzie przyciągać wzrok na przyjęciu z okazji
pierwszego dnia szkoły lub na urodzinach honorowego dziecka. Możesz po prostu skorzystać z naszego szablonu
lub stworzyć własną koszulkę.

Tak właśnie projektuje się świetne
koszulki:
Najpierw wytnij szablon proporczyków i przenieś go na
kolorową folię do naprasowywania. Następnie wytnij
nożyczkami lub skalpelem.

Możesz użyć naszego szablonu (dziecko w wieku
szkolnym) do napisów lub po prostu stworzyć własny
szablon.

Wstaw pole tekstowe do dokumentu w programie do
edycji tekstu i utwórz żądany tekst/imię możliwie
szeroką czcionką. (W naszym przykładzie w programie
Word wybraliśmy czcionkę "Berlin Sans FB Demi" w
rozmiarze 90)

Tekst należy następnie odbić lustrzanie w polu
tekstowym.

Przyklej wydruk lustrzanego napisu do arkusza z
brokatową folią do naprasowywania za pomocą taśmy
maskującej. WAŻNE: nie umieszczaj go na błyszczącej
stronie, ale na matowej.

Teraz wytnij litery skalpelem (przecina to papier i folię do naprasowywania, ale nie błyszczącą folię nośną)

Usuń motyw, tj. usuń folię do naprasowywania z folii nośnej z wyjątkiem właściwego napisu, a następnie naprasuj
go na koszulkę zgodnie z instrukcjami producenta. Pracuj z dużym naciskiem lub użyj prasy transferowej, takiej jak
Easy Press.



Umieść wcześniej wycięte proporczyki na koszulce i również je naprasuj.

Uzupełnij "wstążkę" łańcucha proporczyków markerem do tkanin i zaprasuj na miejscu.



Chcesz zrobić koszulkę na pierwszy dzień szkoły? Mamy dla Ciebie również odpowiednie pomysły na torbę
szkolną. Dzięki naszym instrukcjom z łatwością wykonasz również teczkę i album na zdjęcia, które będą pasować
do motywu i koloru. Rzuć okiem już teraz: Instrukcje: 2222

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/pomysly-na-zapisy-do-szkoly-tornister-album-i-scrapbook-t3244/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

15407 T-shirt dziecięcy "Biały"Rozmiar odzieży 128 1

338561-17 Folia do prasowania Premium Flex A4Róż Baby 1

338561-05 Folia do prasowania Premium Flex A4Błękit nieba 1

29580 cricut easypress SE 25 x 30 cm 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1


